
Fra: David Johannes Aasen Sandved (David.Johannes.Aasen.Sandved@vlfk.no)
Sendt: 07.04.2020 09:01:39
Til: Eva Moberg
Kopi: 

Emne: VS: Pressemelding. Bymuseet i Bergen permitterer 35 av 77 ansatte 
Vedlegg: image001.png;ATT00001.htm;Pressemelding.Bymuseet 23.mars2020. Kl. 17.13.pdf;ATT00002.htm
Fra: Marianne L Nielsen <marianne.nielsen@bymuseet.no> 
Sendt: mandag 23. mars 2020 17:37
Til: Harm Christian Tolden <HarmChristian.Tolden@bergen.kommune.no>; Øyvor Johnson
<Oyvor.Johnson@bergen.kommune.no>; Anita Solbakken <anita.solbakken@bergen.kommune.no>; David
Sandved <David.Aasen.Sandved@hfk.no>; Per Ekerhovd <Per.Morten.Ekerhovd@hfk.no>; Josefine Gjerde
<josefine.gjerde@bergen.kommune.no>
Emne: Pressemelding. Bymuseet i Bergen permitterer 35 av 77 ansatte
 
Til orientering 

Med vennlig hilsen
 
Marianne L Nielsen
Direktør // Bymuseet i Bergen
Mobil:    +47 934 49 950
E‐post:  Marnie@bymuseet.no 

Videresendt melding:

Fra: Astrid Strømsnes <aststr@bymuseet.no>
Dato: 23. mars 2020 kl. 17:33:46 CET
Emne: Bymuseet i Bergen permitterer 35 av 77 ansatte

Til pressen,
Bymuseet i Bergen har i dag sendt ut permitteringsvarsler til 35 ansatte. Mer informasjon se vedlagte
pressemelding .
 

Med vennlig hilsen

Astrid M. Strømsnes 
Kommersiell leder // Nestleder

Tlf:    +47 932 35 640
E-mail: aststr@bymuseet.no

Adresse: Postboks 4052 Sandviken, 5835 Bergen 
Telefon: 55 30 80 30 - E-post: post@bymuseet.no

Org.nr. 988 212 024 MVA

 


